
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de setembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
        

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.19.08.22 

 
 
Retifica a publicação do EXTRATO DE CONTRATO Nº. 01.19.08.22, do processo de 
INEXIGIBILIDADE Nº. 01.17.08.22, publicado no Diário Oficial do Município em 23 de 
agosto de 2022, edição 00813/Caderno 1, Pagina 04. 
 
Onde se lê,  
 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 
INEXIGIBILIDADE: nº. 01.19.08.22 
 
Leia-se: 
 
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 
INEXIGIBILIDADE: nº. 01.17.08.22 
 
 
Canarana-BA, 22 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

Felipe Alves Torres 
Responsável pelas Publicações 

 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A68D16759BFA02BF375BA2249F571B0D


		2022-09-13T13:11:59-0300




